
h4 in ictórin dn Fdl lnnpãnyuv
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 1178, de 20 de julho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n'
05 .07,20 1 6

070/2016-COAGR-PB, datado de

R ES OL VE

alterar na Portaria n.' 691, de 27.03.2015, que designa os substitutos
dos servidores ocupantes da função de direção ou chefia, do Campus Pato Branco, o
substituto do Coordenador do Curso Superior de Agronomia de "PAULO HENRIQUE DE
OLIVEIRA" por ''THIAGO DE OLIVEIRA VARGAS", a partir de 01 .08.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CARLi
/

/
y{3O CANTARELLI
.Citar


